
Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, terça-feira, 3 de dezembro de 2024Ano IAno III

= PORTARIA Nº 563/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - Conceder Licença Maternidade a servidora Adriana Roberto de 
Oliveira, CPF: n.º 090.749.487-07, Coordenadora Geral de Compras, lotada 
no Gabinete da Prefeita, pelo período de 120 (cento e vinte) dias, com início 15 
de outubro de 2024 e término em 11 de fevereiro de 2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 29 de novembro de 2024

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA 186/24 DE 02 DEZEMBRO DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal 
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.    

R E S O L V E :

Interromper, a pedido, do (a) servidor (a), Luciana Araujo Fernandes, Matrícula 
nº 36/13596, a partir de 02 de dezembro de 2024, conforme fls.12, processo 
nº9274/22, a licença sem vencimentos, concedida através da Portaria nº20/23, 
publicada em 24 de janeiro de 2023.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 028 de 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, no uso de 
suas atribuições legais ;

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; URUBATAN DA CUNHA ALVES – 
AGENTE DE TRÂNSITO Matrícula 36/13641 (PRESIDENTE), TAIANE 
GARCIA CERQUEIRA NOGUEIRA, ocupante de cargo em comissão 
ASSESSOR EXECUTIVO Matrícula 15.453 (MEMBRO), e MARCOS PAULO 
DA SILVA ocupante do Cargo de AGENTE DE TRANSITO Matrícula; 36/13679  

(MEMBRO),   Para integrar a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, 
do objeto do Processo administrativo Nº 5437/2023, ATA. RP Nº013/2024, 
Licitação Nº 027/CPL/2023,  referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES COLETIVOS DE PASSAGEIROS, PARA ATENDER 
DENTRO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI/RJ.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Paracambi/rj, 02 de Dezembro  De 2024

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
Secretário Municipal de Trânsito E Transportes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo Aditivo n.º 026/SMS/2024
Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato de Locação do Imóvel, referente 
ao processo n.º 0169/2022.
Locatário: Município de Paracambi, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE- FMS.
Locador: VERA LUCIA CISCOTTO REZENDE, representada por seu 
procurador Cleber do Nascimento Huais e Cleber de Paiva Huais, 
Objeto: Prorrogação de prazo de Contrato, por mais 12 (doze) meses, a contar 
de 04/11/2024 a 04/11/2025, objetivando a continuidade da locação do imóvel 
situado na Avenida dos Operários, nº466 – Centro - Paracambi/RJ, atendendo 
a necessidade em manter a instalação da Vigilância Epidemiológica, nesta 
Municipalidade.
Fundamentação: Art. 51 e §§. da Lei 8.245/91, afetada pelas normas da Lei 
8.666/93, exceto o disposto no Art. 57.
Valor Mensal: R$ 5.490,33 (Cinco mil quatrocentos e noventa reais e trinta e 
três centavos), havendo reajuste na data de aniversário do contrato, de acordo 
com a aplicação do acumulado no IPCA.
Dotação caracterizada pelo Código Reduzido n.º: 367
Data e Assinatura: 09/11/2024 – Diego Xavier de Almeida – Secretário 
Municipal de Saúde e Gestor do Fundo Municipal de Saúde; procurador da 
Locadora Cleber do Nascimento Huais e Cleber de Paiva Huais.

Edição 1465

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de 
conscientização

contra AIDS

Dezembro
Vermelho

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 3 de dezembro de 2024

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ADILSON CORDEIRO FERREIRA
MATRICULA: 36/12118
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 27/04/2023 A 26/04/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ALEX DA SILVA BOMFIM 
MATRICULA: 36/1209
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 27/04/2023 A 26/04/2024
PERÍODO DE GOZO: 04/04/2024 A 03/04/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ALINE CAMPOS DE ALMEIDA DE AZEVEDO
MATRICULA: 36/13556
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 28/07/2023 A 27/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ANDRE DA SILVA VIEIRA
MATRICULA: 36/13623
FUNÇÃO: PROCURADOR
PROCURADORIA GERAL
PERÍODO AQUISITIVO: 21/1/2021 A 20/11/2022
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ARYELLEN CARDOSO
MATRICULA: 36/13635
FUNÇÃO: GUARDA AMBIENTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL
PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2023 A 02/06/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: CHARLES FRANCISCO
MATRICULA: 15/157
FUNÇÃO: SEC. GAB. PREFEITA
GABINETE DA PREFEITA
PERÍODO AQUISITIVO: 16/11/2023 A 15/11/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ERIVELTO MATOS BEZERRA

MATRICULA: 36/13234
FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PERÍODO AQUISITIVO: 23/01/2023 A 22/01/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: FABIO MACIEL
MATRICULA: 36/1221
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 04/04/2022 A 03/04/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: FELIPE NOGUEIRA DE AGUIAR
MATRICULA: 36/13004
FUNÇÃO: FARMACEUTICO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 10/08/2023 A 09/08/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: FERNANDA DE MOARES DORNA
MATRICULA: 36/13005
FUNÇÃO: TEC. LABORATÓRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 03/08/2023 A 02/08/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: FERNANDA ROSA MARQUES CAMPBELL
MATRICULA: 15/162
FUNÇÃO: DIRETOR DE EMPREENDEDORISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA
PERÍODO AQUISITIVO: 01/12/2023 A 30/11/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: GILVAN MATTOS MACHADO
MATRICULA: 36/13468
FUNÇÃO: PEDREIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2023 A 26/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: JANILSO FIRMINO DE SOUZA
MATRICULA: 36/12136
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 27/04/2023 A 26/04/2024

Edição 1464 - Página 02



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 3 de dezembro de 2024

PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: JOÃO CARLOS NOGUEIRA
MATRICULA: 36/13406
FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PERÍODO AQUISITIVO: 22/01/2023 A 21/01/2024
PERÍODO DE GOZO: 09/12/2024 A 07/01/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: JOÃO DA SILVA TAVARES FILHO
MATRICULA: 15/403
FUNÇÃO: ASSESSOR I
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PERÍODO AQUISITIVO: 10/10/2023 A 09/10/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: LEANDRO DA SILVA CONCEIÇÃO
MATRICULA: 15/245
FUNÇÃO: CHEFE M. C. VIAT.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 01/08/2023 A 31/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: LEO FURTADO DA ROSA
MATRICULA: 36/1230
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 15/08/2022 A 14/08/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: LEONARDO XAVIER FIGUEIREDO MARTINS
MATRICULA: 36/13604
FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PERÍODO AQUISITIVO: 22/01/2023 A 20/01/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: LOHANNA PERES DE CASTRO RIBEIRO
MATRICULA: 15/282
FUNÇÃO: COORD. DE PROJETOS ESPECIAIS
GABINETE DA PREFEITA
PERÍODO AQUISITIVO: 21/03/2022 A 20/03/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: LUANA ROCHA SIQUEIRA
MATRICULA: 15/380
FUNÇÃO: ASSESSOR I
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PERÍODO AQUISITIVO: 10/07/2023 A 09/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MARCIA CRISTINA ZACCONI AUGUSTO
MATRICULA: 15/204
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 31/12/2022 A 30/12/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MARCO ANTONIO GONÇALVES FERREIRA
MATRICULA: 36/12142
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 25/11/2023 A 24/11/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MARCOS PAULO DA SILVA
MATRICULA: 36/13679
FUNÇÃO: AGENTE DE TRÂNSITO
SECRETARIA EXECUTIVA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2023 A 02/06/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MARLENE GALDINO DE AGUIAR
MATRICULA: 36/12486
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 29/05/2023 A 28/05/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MARTA ALVES RIBEIRO FERREIRA
MATRICULA: 36/12979
FUNÇÃO: AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 18/11/2023 A 17/11/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MICAEL MARCOS CORREA MACIEL DA SILVA
MATRICULA: 15/316

Edição 1464 - Página 03



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 3 de dezembro de 2024

FUNÇÃO: COORD. DE PROJETOS ESPECIAIS
GABINETE DA PREFEITA
PERÍODO AQUISITIVO: 31/07/2023 A 30/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: MORGANA CORREA TEIXEIRA
MATRICULA: 36/13986
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 07/10/2023 A 06/10/2024
PERÍODO DE GOZO: 11/12/2024 A 30/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: NIVEA DE OLIVEIRA
MATRICULA: 36/13549
FUNÇÃO: PSICÓLOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 03/08/2022 A 02/08/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: PATRICK FERREIRA DE ALMEIDA SANTOS
MATRICULA: 15/076
FUNÇÃO: DIRETOR DE INFORMAÇÃO E PESQUISA
SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO , 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO
PERÍODO AQUISITIVO: 27/11/2021 A 26/11/2022
PERÍODO DE GOZO: 26/11/2024 A 15/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: PEDRO LUCAS GOMES RODRIGUES
MATRICULA: 15/075
FUNÇÃO: COORD. PESQUISA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
PERÍODO AQUISITIVO: 08/11/2023 A 07/11/2024
PERÍODO DE GOZO: 10/12/2024 A 30/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: PEDRO PAULO DIAS COSTA
MATRICULA: 36/13518
FUNÇÃO: PINTOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2023 A 26/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: RAFAEL CANDIDO
MATRICULA: 36/13386
FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PERÍODO AQUISITIVO: 24/01/2022 A 23/01/2023

PERÍODO DE GOZO: 12/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ROBERTA CAMPANA PRESTES MARTINS
MATRICULA: 15/012
FUNÇÃO: COORD. DE A. INSTITUCIONAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PERÍODO AQUISITIVO: 03/12/2023 A 02/12/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ROBERTA GALVÃO DA SILVA DE LEMOS
MATRICULA: 36/12150
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 06/04/2023 A 05/04/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ROGERIO FERREIRA
MATRICULA: 36/247
FUNÇÃO: MÉDICO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 01/04/2010 A 31/03/2011
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ROSILANE CRISTINA DA COSTA SANTOS
MATRICULA: 36/1240
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 02/05/2023 A 01/05/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: SANDRIK SIMÃO DOS REIS COSTA
MATRICULA: 36/1241
FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 04/04/2021 A 03/04/2022
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: SERGIO HENRIQUE CANCELA
MATRICULA: 36/1026
FUNÇÃO: MOTORISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PERÍODO AQUISITIVO: 03/11/2023 A 02/11/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 1464 - Página 04



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 3 de dezembro de 2024

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: TANIA MARIA SILVA NARCISO MEDINA
MATRICULA: 36/13534
FUNÇÃO: SERVENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2023 A 26/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 11/12/2024 A 09/01/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: THIAGO LEONE OLIVEIRA
MATRICULA: 36/13655
FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2023 A 02/06/2024
PERÍODO DE GOZO: 16/12/2024 A 04/01/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: URSULA ALVINO CURI MOREIRA GOMES RIBEIRO
MATRICULA: 36/13042
FUNÇÃO: MEDICO PLANTONISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 10/08/2022 A 09/08/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: URUBATAN DA CUNHA ALVES
MATRICULA: 36/13641
FUNÇÃO: AGENTE DE TRÂNSITO
SECRETARIA EXECUTIVA DE TRÂNSITO E TRÂNSPORTES
PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2023 A 02/06/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: VAGNER FERREIRA APIS JUNIOR
MATRICULA: 36/13043
FUNÇÃO: AUX. SERV. GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 28/11/2022 A 27/11/2023
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: VANAIRA DA SILVA RODRIGUES
MATRICULA: 36/13537
FUNÇÃO: SERVENTE
SECRETARIA EXECUTIVA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2023 A 26/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 10/12/2024 A 29/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: VANESSA BRASIL DE LIMA
MATRICULA: 36/13664

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2023 A 02/06/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 31/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: WAGNER MARINO DA SILVA
MATRICULA: 36/320
FUNÇÃO: DENTISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 01/08/2021 A 31/07/2022
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: WELLINGTON DA SILVA MACHADO
MATRICULA: 15/394
FUNÇÃO: ASSESSOR I
SECRETARIA EXECUTIVA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
PERÍODO AQUISITIVO: 12/09/2023 A 11/09/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: WELLINGTON RIBEIRO BENEVENUTO
MATRICULA: 14/847
FUNÇÃO: COORD. DE OBRAS E MANUTENÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PERÍODO AQUISITIVO: 01/02/2020 A 31/01/2021
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ZANDER SABRINI FERNANDES TARGUETA PESSOA
MATRICULA: 15/218
FUNÇÃO: CHEFE DO SETOR DE ISS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
PERÍODO AQUISITIVO: 04/05/2023 A 03/05/2024
PERÍODO DE GOZO: 02/12/2024 A 21/12/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 1464 - Página 05

TAMBÉM É SUA RESPONSABILIDADE
COMBATER A DENGUE


		2024-12-03T11:48:55-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




